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 АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2012 
	№ 125
	           с. Новониколаевка


	О внесении изменений в постановление

Администрации Новониколаевского

сельского поселения от 13.09.2011г. №134

	


       В соответствии с постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.04.2010 г. №52  «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных  целевых программ сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 13.10.2011 №134 «Об утверждении долгосрочной целевой программы сельского поселения «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности Администрации Новониколаевского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения.

               1.1. В наименовании, пунктах 1,2,3 слова «2012-2014 годы» заменить словами «2012-2015 годы».

               1.2. В паспорте долгосрочной целевой программы слова «2012-2014 годы» заменить словами «2012-2015 годы», в части «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Средства местного бюджета – 837,6 тыс. руб., 

в том числе: 

в 2012 году –  97,6 тыс. руб.;

в 2013 году – 200,0 тыс. руб.;

в 2014 году – 320,0 тыс. руб.;

в 2015 году -  220,0 тыс.руб.


               1.3. В разделе 2 таблицу изложить в следующей редакции:

	Показатели
	Факт 2010 года
	Оценка 2011 года
	Прогноз

	
	
	
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Количество посетителей официального сайта Администрации сельского поселения за год, единиц
	500
	700
	1000
	1200
	1500
	1500

	Количество публикаций в местных печатных СМИ за год, единиц
	5
	5
	10
	13
	15
	15


            1.4. Раздел 3 изложить в следующей редакции:

Система программных мероприятий представлена в таблице.

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственный исполнитель 
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	
	
	
	
	Всего
	в том числе по годам

	
	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015

	1. Расширение доступа граждан к информации о деятельности Администрации сельского поселения 

	1.1
	Содержание и обновление официального сайта Администрации сельского поселения 
	Администрация сельского поселения 
	Весь период
	140,0
	40,0
	30,0
	35,0
	35,0

	1.2
	Издание бюллетеня Новониколаевского сельского поселения, а также публикация статей в местных СМИ 
	Администрация сельского поселения 
	Весь период
	64,9
	9,9
	15,0
	20,0
	20,0

	1.3
	Ведение на сайте Администрации сельского поселения блога Главы сельского поселения 
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	Финансирования не требуется

	1.4
	Информационное обеспечение, включая программное обеспечение
	Администрация сельского поселения 
	Весь период
	105,0
	42,7
	25,0
	25,0
	25,0

	
	Итого по разделу 1
	327,6
	97,6
	70,0
	80,0
	80,0

	2. Развитие материально-технической базы Администрации сельского поселения



	2.1
	Приобретение основных средств 
	Администрация сельского поселения 
	Весь период
	60,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0

	2.2
	Капитальный (текущий) ремонт помещений, в том числе разработка ПСД 
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	150,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0

	2.3
	Противопожарные мероприятия, включая монтаж пожарной сигнализации
	Администрация сельского поселения
	2014 год
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	
	Итого по разделу 2
	310,0
	0,0
	70,0
	170,0          70,0

	3. Организация праздничных поздравлений жителей сельского поселения с памятными датами в истории сельского поселения и страны, а также чествование жителей сельского поселения, внесших существенный вклад в его развитие


	3.1
	Проведение праздничных мероприятий
	Администрация сельского поселения
МКУК МКР «Новониколаевский сельский дом культуры»
	Весь период
	85,0
	0,0
	25,0
	30,0
	30,0

	3.2
	Проведение торжественных мероприятий, посвященных чествованию коллективов и отдельных лиц, добившихся значительных успехов в трудовой деятельности и общественной работе 
	Администрация сельского поселения 
	Весь период
	105,0
	0,0
	30,0
	35,0
	35,0

	
	Итого по разделу 3
	185,0
	0,0
	55,0
	65,0
	65,0

	4. Мероприятия по повышению инвестиционного потенциала сельского поселения 



	4.1
	Участие в выставках, форумах, посвященных инвестициям
	Администрация сельского 

поселения
	Весь период
	Финансирования не требуется

	4.2
	Разработка Стратегии развития сельского поселения до 2025 года
	Администрация сельского

 поселения
	Весь период
	Финансирования не требуется

	4.3
	Оплата целевых взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация сельского поселения
	Весь период
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	Итого по разделу 4
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	Итого по Программе
	837,6
	97,6
	200,0
	320,0
	220,0


Общий объем финансирования Программы – 837,6 тыс. рублей, в том числе по годам:

2012 год –  97,6 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета);

2013 год – 200,0 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета);

2014 год – 320,0 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета);
2015 год – 220,0 тыс. рублей (за счет средств местного бюджета).
               1.5.  В разделе 4 слова «2014» заменить на «2015».

          2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетени муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение».
3.  Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.
И.О.Главы Новониколаевского

сельского поселения                                                                           О.В.Белугина 
